tumelias, per visum noeie qiiadam epyscopo appa-

A ruit, eumque verbis terribilibns increpans et acri-
bus verberibus flagellans, conlinuo disparuit. Evigi-
lans ergo epyscopus, concitata ad se familia, quid
sibi in visione acciderii, enarravit,- suique lestes

sermonis nudato corpore.oslendit plagarum livores

cuih tumore carnis. Missovero celeriter nunlio, ab-
bas ad epyscopum rogatus repedat, et injurias iilatas

. benigne remittit. Cui epyscopus auxilium in univer-

sis negotiis se presliturum quanidiu superviveret
firma promissione profiteluf, sicque gratie epyscopl
reslitulus, in Domino gaudens ad propria redit.

5. Anno sequenti (938) venerabilis mairona Ru-

echlinda, mater domni Reyneri abbatis, quiddam de
sua hereditate huic monaslerio sub fdrma testameni

conscripli conlulit, unde carte vel copie in nostris
B archivis hahenlur, quorum lenor talis est: Nolum

sit omnibus sancle Dei ecciesic fidetibus, quia, si aii-

quid de rebus propriis ad loca sanctorum conferimut,
ob hoc procul dubio bravium immarcessibilea Domino

retributore reciperepost metam hujus vite nos confi-
dimus. Quapropter ego in nomine Dei Ruechlinda do-

itatrix donatum imperpetuum esse voio ad monasle-

rium sancli Trudonis, quod est conslructum in loco

nuncupante Sarcinio super fluvium Gysindriam, in

pago Hasbaniensi, ubi ipse pretiosus Christi cpnfessor'
corpore tenus requiescil, et domnus Reynerus, filius
meus, cum mullitudine monachorumsub norma regu-
lafi degenliumabba preesse videlur, Et hoc est quod
dono pro remedio anime mee, itl post cursum presen-

„ lis vile munera perpelue lucis vtrhi impendere digne-
tur, mancipia kiis nominibus, Everardum el uxoretn
suam cum infahtibus suis el mullis, elc, Sequitur in
fine : Actumin Sarchiensi monaslerio, sub die 9.Ka-

lendas DeCembrisanho regndnte dpmno Olloneprimo
in Alemdnnia (an. 938). Incid. [SIGEB.]Anno regni
Otlouis 4. Ludowicus rex Francie adregnum Lotha-

ringie, quod Karolus pater suus nuper Henrico r. gi
Alemanuie dederai, ipsarii Loiharingiam ductu Ghi-
selberli ducis Lotharingie, ctijus uxor Gerherga so-
ror Ollonis regis erat, invasil et usque Alsatiam ve-
nit. Qnod ubi Ollo rex pefceperal, Lotharingiam
intravil, et usque ad Caprimonterii pefvenit, sed

postea eoncordia inlerveniente Ludowicus ad sua
rediit. Incid. Anno regni sui 6. Olto Brisagam

D opidum Alsatie obsederal ad expugnandum militis
-Everardi et Ghiselberti, adversariorum suorurri, qui
ipsum occupaverant. A quo proceribus regnianimo
fecedenlibus, Everardus comes palacii et Ghisel-
berlus comes Hannonie et dux Lolharingie, qul
pridem Henricum ducerii Bawarie, fratrem Oitonis